
浦 社協 第 285号  

令和６年７月 16日 

 

自治会長 各位 

 

社会福祉法人浦安市社会福祉協議会  

会 長  宇田川 勝 久 

 

令和６年度浦安市社会福祉協議会会員の募集について 

 

盛夏の候、自治会の皆様におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申し 

上げます。 

また、日頃から地域活動の推進に多大なる御支援と御協力を賜り厚くお礼申し上げ

ます。 

 さて、浦安市社会福祉協議会では、誰もが住み慣れた地域で安心して生きがいのあ

る生活が送れるよう、高齢者や子育て支援、ボランティアセンターの運営など、 様々

な地域福祉活動を推進しており、このような活動に御賛同、御理解をいただいた市民

の皆様や法人・団体の方々の会費が貴重な財源となっております。 

 昨年度は多くの皆様の御協力により 340万円余りの御支援をいただき、地域福祉活

動の推進に活用させていただきました。 

 つきましては、本年度も引き続き自治会の皆様より御支援をいただきたく、 社会

福祉協議会会員への登録について格別の御高配を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

連絡先 浦安市東野一丁目７番１号 

                      社会福祉法人浦安市社会福祉協議会 

                 担 当 事務局 菅原、鈴木 

                  電 話 047-355-5271 FAX 047-355-5277 

                  E-mail fukushi@urayasushi-shakyo.jp 

  



浦 社協 第 285号  

令和６年７月 16日 

 

浦安市自治会連合会 

会長  塩 谷 祐 司 様 

 

社会福祉法人浦安市社会福祉協議会  

会 長  宇田川 勝 久  

 

 

令和６年度浦安市社会福祉協議会会員の募集について 

 

盛夏の候、貴職におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 

また、日頃から地域活動の推進に多大なる御支援と御協力を賜り厚くお礼申し上げ

ます。 

 さて、浦安市社会福祉協議会では、誰もが住み慣れた地域で安心して生きがいのあ

る生活が送れるよう、高齢者や子育て支援、ボランティアセンターの運営など、 様々

な地域福祉活動を推進しており、このような活動に御賛同、御理解をいただいた市民

の皆様や法人・団体の方々の会費が貴重な財源となっております。 

 昨年度は多くの皆様の御協力により 340万円余りの御支援をいただき、地域福祉活

動の推進に活用させていただきました。 

 つきましては、本年度も引き続き自治会の皆様より御支援をいただきたく、 社会

福祉協議会会員への登録について格別の御高配を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

連絡先 浦安市東野一丁目７番１号 

                      社会福祉法人浦安市社会福祉協議会 

                 担 当 事務局 菅原、鈴木 

                  電 話 047-355-5271 FAX 047-355-5277 

                  E-mail fukushi@urayasushi-shakyo.jp 


